
   

 

Utlåtande 2010:112 RI (Dnr 111-2401/2010) 

 

 

Fastställande av skattesats för 2011 
 

 

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar följande. 

1. Kommunal inkomstskatt utdebiteras år 2011 med kronor 17:48 per 

skattekrona.  

2. Begravningsavgift utdebiteras år 2011 med 7 öre per skattekrona. 

 

 

 

Föredragande borgarrådet Sten Nordin anför följande. 

 

Ärendet 

 

Enligt kommunallagens 8 kap. §§ 6, 8 och 9 ska kommunstyrelsen upprätta 

förslag till budget före oktober månads utgång. Om det finns särskilda skäl till 

det, får budgetförslaget upprättas i november månad. I så fall ska styrelsen före 

oktober månads utgång föreslå skattesatsen för den kommunalskatt som ingår i 

den preliminära inkomstskatten under det följande året.  

Kommunstyrelsens förslag till budget 2011 föreslås fastställas den 10 no-

vember 2010. Kommunfullmäktige behandlar budgeten den 24-25 november 

2010. Detta innebär att kommunstyrelsen före oktober månads utgång ska 

föreslå skattesatsen för kommunfullmäktige.  

 

Mina synpunkter 

 

Kommunal inkomstskatt föreslås utdebiteras år 2011 med kronor 17:48 per 

skattekrona, vilket är oförändrad utdebitering jämfört med föregående år. Be-

gravningsavgift utdebiteras år 2011 med 7 öre per skattekrona, vilket är oför-

ändrad utdebitering jämfört med föregående år.  



 

 

Borgarrådsberedningen tillstyrker föredragande borgarrådets förslag. 

 

Reservation anfördes av borgarrådet Carin Jämtin (S) enligt följande. 

 

Jag föreslår att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta följande. 

1. Kommunal inkomstskatt utdebiteras år 2011 med kronor 18:08 per skattekro-

na. 

2. Begravningsavgift utdebiteras år 2011 med 7 öre per skattekrona. 

 

Stockholm är en fantastisk stad, men den kan bli ännu bättre. Idag finns brister i väl-

färden och utvecklingen är inte långsiktigt uthållig, varken ekonomiskt, ekologiskt 

eller socialt. Barngrupperna har vuxit, äldre får inte alltid det stöd de förtjänar och 

alltför många av stadens unga lämnar skolan utan fullständiga betyg. Den kommunala 

verksamheten bedrivs delvis tack vare tidigare generationers sparande genom överut-

tag från de kommunala bolagen och i Stockholm förbrukar vi – i onödan och mot bätt-

re vetande - resurser på ett sätt som inte är långsiktigt hållbart. Det behöver inte vara 

så. 

Stockholmarna förtjänar bättre. Vi vill använda vårt föreslagna skatteuttag till att 

förbättra välfärden och se till att alla människor har lika goda livschanser. Allt annat är 

ett slöseri med Stockholms potential. Det var också vad vi gick till val på 2010. 

 

Det antecknades till förteckningen att Miljöpartiet lämnar ärendet i detta ske-

ende utan eget ställningstagande och återkommer med förslag om skattesatser i 

Miljöpartiet de grönas budgetförslag för 2011. 

 

Kommunstyrelsen delar borgarrådsberedningens uppfattning och föreslår att 

kommunfullmäktige beslutar följande. 

1. Kommunal inkomstskatt utdebiteras år 2011 med kronor 17:48 per 

skattekrona.  

2. Begravningsavgift utdebiteras år 2011 med 7 öre per skattekrona. 

 

 

Stockholm den 27 oktober 2010 

På kommunstyrelsens vägnar: 

S T E N  N O R D I N  

 

Ylva Tengblad 



 

Reservation anfördes av Carin Jämtin, Roger Mogert och Tomas Rudin (alla 

S) med hänvisning till reservationen av (S) i borgarrådsberedningen. 

 

Det antecknades till protokollet att Miljöpartiet lämnar ärendet i detta skeende 

utan eget ställningstagande och återkommer med förslag om skattesatser i Mil-

jöpartiet de grönas budgetförslag för 2011. 

 

Det antecknades till protokollet att Vänsterpartiet lämnar ärendet utan eget 

ställningstagande i kommunstyrelsen och återkommer i samband med budget-

reservationen till kommunfullmäktige. 


